CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  2/2008 - TP

Número da ATA:     33/2008    (Sequência: 1)

RUA REPÚBLICA ARGENTINA, 254 33/2008

24/03/2008

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

83.026.773/0001-74

89950-000 - DIONISIO CERQUEIRA        - SC

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA PARA CONSTRUÇÃO DE CALÇAMENTO/MEIO FIO/BUEIROS NO DISTRITO DE JORGE LACERDA E
LOTEAMENTO AEROPORTO  CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, ORÇAMENTO, CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO,
PROJETOS E MINUTA DO CONTRATO ANEXO.

OBJETO DA LICITAÇÃO:

Na hora marcada para abertura dos envelopes de documentação e propostas do processo estiveram presentes os membros da
comissão, porém nenhuma empresa apresentou envelopes de documtação e proposta. Diante disto e com amparo no artigo 48
da Lei Federal 8.666/93 parágrafo único a comissão resolve reabrir o prazo para apresentação de documentação e propostas
ficando o novo prazo previsto para o dia 24/04/2008 às 10 horas no mesmo local. As demais condições do edtital permanecem
inalteradas.    Publique-se.

COMISSÃO:
DIONISIO CERQUEIRA       ,  10  de  Abril  de  2008

MARLENE SIEG FISCHER

ORZELI ANDREATTA DOS SANTOS

ALDO JUSTINO SALVI

VALMOR ESTEVÃO VIEIRA

NILSA MARILEI SHULER SCHENKEL

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

- ........................................ - Membro

- ........................................ - Membro